Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1860

CXII. Die von Fiddichow verkaufen der Stadt Königsberg Land zur Anlegung eines Weges zum Crimow und verpflichten sich, den Fluß Röreke nicht zu verbauen, am 15. März 1364.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55515](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55515)

CXII. Die von Fiddichow verlaufen der Stadt Königsberg Land zur Anlegung eines Weges zum Grimow und verpflichten sich, den Fluß Rörke nicht zu verbauen, am 15. März 1364.

Coram vniuersis presentia inspecturis nos ebel, erikus et nycolaus, dicti de vydecho, publice pro nobis, nostris legitimis et veris heredibus et successoribus profitemur, uina uoce protestantes, quod matura deliberacione prehabita vendidimus et presentibus vendimus honorabilibus uiris et discretis consulis ciuitatis pro nunc koningesberg: ludolpho schiltberge, betekyno hallen, lamberto gralem, thyderico colner, Conrado monachi, Bolloni stendel, thyderico mus, petro haselbach, thyderico pokelent, nycolao Woltyu et eorum successoribus vnam viam habendam, que ducere debet a molendino iacente supra stagnum Crymo vsque ad uillam Rakenuelde et per uillam ultra ad locum salicis, qui dicitur vulgariter thu der Wyde, tam ad aquam quam ad terram, Quam viam sine contradictione poterunt iuxta eorum placitum et uoluntatem facere, fovere, innouare et meliorare, vbicunque et quantumcunque eis consonum et utile videbitur tam in latitudine quam in curuitate ac rectitudine, sicut uidebitur ipsis expedire, omni impedimento proculmoto, per quam viam eorum frumenta uel quecunque mercimonia poterint ad nauigandum ducere et perpetuo tempore libere apportare. Eciam addicimus, quod nullo modo volumus nec aliquis alius super flumen Roryken domum, pontem nec ponticulum nec piscaturam, que vulgariter dicitur ein Wer, quibus nauigium ipsorum ciuium poterit impediri, construere, facere uel edificare, sed semper meatus dicti fluminis Rorik liber in nostris metis permanere (debet). In cuius rei testimonium presentes duximus nostris sigillis communiri presentibus pluribus fidedignis. Datum anno domini M^o CCC^o LXIII^o, feria sexta proxima ante festum palmarum.

Nach dem Königsberger Copialbuche No. 6a. Das Original ist unter No. 77 des Königsberger Stadtarchives erhalten.

CXIII. Markgraf Otto bestätigt den Städten Königsberg, Bärwalde, Küstrin, Mohrin und Schönfließ ihre Rechte und giebt denselben Versicherungen für den Fall einer Theilung der Brandenburgischen Lande, am 26. Juni 1364.